určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.

xv.
ÚČELOVÉ URČENÍ AVÝŠE DOTACE

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci v maximální výši 15 % celkových
skutečně vynaložených uznatelných výdajů, maximálně však ve výši 121.103 Kč
(slovy jedno sto dvacet jedna tisíc sto tři korun českých), účelově určenou k úhradě uznatelných výdajů
projektu vymezených v čl. VI této smlouvy.

2. Konečná výše dotace bude stanovena sohledem na skutečnou výši celkových uznatelných výdajů
uvedených a doložených v rámci závěrečného vyúčtování.

[...]

15procentního podílu z celkové částky uznatelných výdajů projektu, a to na základě závěrečného
vyúčtování, které příjemce předloží poskytovateli po ukončení realizace projektu a schválení výdajů ze
strany Centra pro regionální rozvoj Ceské republiky. Maximální částka celkových skutečně vyložených
uznatelných výdajů uznatelné výdaje činí max. 807.352 Kč (slovy osm set sedm tisíc tři sta padesát dva
korun českých) a je stanovena jako nepřekročitelná; 15procentní spoluúčast pak nepřekročí částku
121.103 Kč.

3. Dotace bude příjemci poskytnuta jednorázově ve lhůtě do 30 dnů ode dne předložení závěrečného
vyúčtování projektu.

4. Povinnost poskytovatele dle předchozího odstavce se považuje za splněnou dnem odepsání finančních